Информация о количестве вакантных мест для приема (перевода) воспитанников по дополнительным общеобразовательным программам  по состоянию на  01.10.2023 г. на места, финансируемые за счет средств физических лиц

	№
	Название дополнительной  программы
	Возраст 
детей
	Количество детей, посещающих студию
	Количество
вакантных мест

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа 
«Футбол для дошколят»
	3-5 лет
	21
	0

	2
	Дополнительная общеобразовательная программа 
«Веселые бруснички»
	3-5 лет
	18
	0

	3
	Дополнительная общеобразовательная программа 
«Веселые ребята»
	5-7 лет
	16
	0

	4
	Дополнительная общеобразовательная программа 
«Ступеньки к школе»
	5-7 лет
	21
	0

	5
	Дополнительная общеобразовательная программа
 «Цветные фантазии»
	3-5 лет
	15
	0

	
	Итого
	
	91
	0



